（提出文書記載例）

                             文書番号

令和  年  月  日

 宮崎県病院局

 県立延岡病院長 寺尾 公成 殿

                                                       ○○□□株式会社

                            代表取締役  △△  □□

   令和３年度救急搬送車運転等業務委託に係る一般競争入札参加資格に関する
提出書類について

 このことについて、下記のとおり提出しますので、ご査収いただきますようよろしく
お願いします。

記

＜提出書類等＞

１ 競争入札参加資格審査結果通知書(写) １部

２  参加要件に係る申立書 １部

３  入札説明書「４ 競争入札を参加する者に必要な資格(1)ク」を証する資料

 (1)旅客運送業と人材派遣事業の規定に基づく許認可等の写 各１部

４  会社パンフレット １部

５ 弊社における担当部署名等

  (1) 担当部署名:

  (2) 担 当 者 名     :

  (3) 連 絡 先     :

                             文書番号

令和  年  月  日

 宮崎県病院局

 県立延岡病院長 寺尾 公成 殿

   令和３年度産業廃棄物収集運搬業務委託に係る一般競争入札参加資格に関する
提出書類について

 このことについて、下記のとおり提出しますので、ご査収いただきますようよろしく
お願いします。

記

＜提出書類等＞

１ 競争入札参加資格審査結果通知書(写) １部

２  参加要件に係る申立書 １部

３  入札説明書「４ 競争入札を参加する者に必要な資格(1)ク」を証する資料

 (1)旅客運送業と人材派遣事業の規定に基づく許認可等の写 各１部

４  会社パンフレット １部

５ 弊社における担当部署名等

  (1) 担当部署名:

  (2) 担 当 者 名     :

  (3) 連 絡 先     :